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бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Majhosev, Andon (2015) Слобода на медиумите. Годишен зборник на Правниот 
факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип (5). pp. 1-7. ISSN 1857-8713 
(In Press)  
 
Majhosev, Andon (2015) Legal and institutional framework for resolution of collective 
labour disputes. Balkan Social Science Review, 5. pp. 49-63. ISSN 1857- 8772  
 
Belovski, Vojo and Majhosev, Andon and Mustacki, Dragan (2015) Legal      
significance and protection of possession in the Republic of Macedonia. (JPMNT) 
Journal of Process Management – New Technologies, International, 3 (2). pp. 80-89. 
ISSN 2334-7449 (Online)  
 
Denkova, Jadranka and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon and 
Stojanovski, Strasko (2015) Organizational and legal assumption for creating reliable 
public administration. International Journal of Current Research, 7 (3). pp. 14184-
14188. ISSN 0975-833X  
 
Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka and Majhosev, Andon 
(2015) Transparency vs. Corruption: The case of Republic of Macedonia. Bulgarian 
Journal of Science and Education Policy (BJSEP), 8 (2). pp. 295-310. ISSN 1313-9118 
 
Denkova, Jadranka and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon and 
Stojanovski, Strasko (2015) Organizational and legal assumption for creating reliable 
public administration. International Journal of Current Research, 7 (3). pp. 14184-
14188. ISSN 0975-833X 
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 Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

1.Majhosev, Andon (2015) Корупцијата, медиумите и новинарите. Человек в 
глобальном мире Материалы Международной научной конференции 
(Воронеж, 18–20 мая 2015 г.) . pp. 21-24. ISSN ISBN 978-5-9273-2207-7  
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http://eprints.ugd.edu.mk/13047/
http://eprints.ugd.edu.mk/14273/
http://eprints.ugd.edu.mk/13047/
http://eprints.ugd.edu.mk/13047/
http://eprints.ugd.edu.mk/13728/


2.Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon and Denkova, Jadranka 
(2015) Media and hate speech: case study of Republic of Macedonia. In: Second 
International Scientific Conference: Social change in the global world, 3-4 Sept 2015, 
Stip, Macedonia. ISBN: 978-608-244-229-7.  
 
3.Majhosev, Andon and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2015) 
Демотрополизација на културата низ призмата на печатените медиуми во 
Република Македонија. In: 2nd International Scientific Conference: Social change in 
the global world, 03-04 Sept 2015, Stip, Republic of Macedonia. 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

10 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Majhosev, Andon (2015) Решавање на колективните работни спорови (The 
Settlement of Collective Labour Disputes). Other. NUUB "Goce Delcev" Stip, Kocani. 

 

 
 
 

  Вкупно поени 31 
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